

# Dodatek č. 1

## ke smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 6. 2020

níže uvedeného dne, měsíce a roku

**Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.**

IČ: 67985912,

DIČ: CZ67985912,

se sídlem: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1

instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR

zastoupená: Mgr. Janem Maříkem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

**a**

**HTEEC Service s.r.o.**

IČ: 29139619

DIČ: CZ29139619

se sídlem: Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 203300

zastoupená: Bc. Janem Hyhlanem, ředitelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „**Smluvní strany**“ či každý samostatně jako „**Smluvní strana**“) uzavírají tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 6. 2020** (dále jen „**Dodatek**“):

### 1. **Předmět Dodatku**

- 1.1. Smluvní stany uzavřely na základě provedeného výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „*Oprava osvětlení na schodišti v č.p. 6, výměna vertikálních žaluzií, výměna podlahových krytin, oprava stávajících vnitřních dřevěných dveří v areálu Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v. v. i.*“ dne 2. 6. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva o dílo**“), na základě které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele ve Smlouvě o dílo specifikované práce v areálu Objednatele na adrese Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 (dále jen „**Dílo**“). Cena Díla byla Smluvními stranami sjednána v čl. 2.1. Smlouvy o dílo ve výši 488.535,20 Kč bez DPH. Smluvní strany ujednaly, že Dílo bude dokončeno dle závazného harmonogramu, a to ve lhůtách dle čl. 5.1. Smlouvy o dílo.
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo v rozsahu dle změnového listu č. 1 ze dne 15.7.2020, který tvoří **přílohu č. 1** k tomuto Dodatku a změnového listu č. 2 ze dne 22.7.2020, který tvoří **přílohu č. 2** k tomuto Dodatku (dále společně jen jako „**Změnové listy**“), a to pokud jde o (i) změnu Díla, a (ii) změnu sjednané ceny Díla, která byla touto změnou vyvolána a která v případě změny dle změnového listu č. 1 představuje snížení ceny ve výši (mínus) **630,76 Kč bez DPH** a v případě změny dle změnového listu č. 2 zvýšení ceny o (plus) **16.775,62 Kč bez DPH**. Potřeba změn Smlouvy o dílo je odůvodněna skutečnostmi, které jsou rovněž specifikovány v příložených Změnových listech.

## 2. Změna Smlouvy o dílo

2.1. Smluvní strany v důsledku skutečností uvedených výše v čl. 1.2. tohoto Dodatku ujednaly, že se mění Smlouva o dílo, a to tak, že:

(a) dochází k úpravě předmětu Díla vymezeného v čl. 1.1. Smlouvy o dílo. Změna Díla je blíže specifikována ve stavebních rozpočtech, které tvoří přílohu přiložených Změnových listů a současně rovněž přílohu č. 3 tohoto Dodatku.

(b) celková cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci Díla dle čl. 2.1. Smlouvy o dílo činí **504.680,07 Kč bez DPH** (slovy: *pět-set-čtyři-tisíce-šest-set-osmdesát-korun-českých-a-sedm-haléřů*). K této ceně bude připočtena a ze strany Objednatele uhrazena daň z přidané hodnoty ve výši 21 % v částce 105.982,81 Kč. Celková cena Díla tedy činí 610.662,88 Kč včetně DPH (slovy: *šest-set-deset-tisíc-šest-set-šedesát-dvě-koruny-české-a-osmdesát-osm-haléřů*). Stavební rozpočty specifikující změnu ceny Díla tvoří přílohu Změnových listů a současně rovněž přílohu č. 3 k tomuto Dodatku. Zhotovitel zaručuje úplnost těchto stavebních rozpočtů.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. Smluvní strany výslovně prohlašují, že shora uvedené změny Smlouvy o dílo nemají jakýkoli dopad na sjednaný termín pro dokončení Díla.

## 3. Závěrečná ustanovení

3.1. Jestliže jsou v tomto Dodatku použita slova s velkým počátečním písmenem, mají tato slova význam, který jim byl v tomto Dodatku přidělen danou definicí jednotlivých termínů, nevyplyvá-li z logiky a kontextu Dodatku jinak.

3.2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3.3. Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán ve dvou shodných stejnopisech v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení tohoto Dodatku.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, a na důkaz uvedeného níže připojují své podpisy.

### Příloha:

č. 1 – Změnový list č. 1 ze dne 15.7.2020;

č. 2 – Změnový list č. 2 ze dne 22.7.2020;

č. 3 – Stavební rozpočty dle Změnových listů.

V Praze dne 3.8.2020

Za Objednatele

.....  
Mgr. Jan Mařík, Ph.D., ředitel  
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.

Za Zhotovitele:

.....  
Bc. Jan Hyhlan, ředitel  
HTEEC Service s.r.o.

# ZMĚNOVÝ LIST

Název akce

**Oprava osvětlení na schodišti v č.p. 6, výměna vertikálních žaluzií, výměna podlahových krytin, oprava stávajících vnitřních dřevěných dveří v areálu Archeologického ústavu AV ČR v.v.i., Praha 1**

## Změnový list č. 1

**Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**

Zápisy z KD stavby č.1 a 2 a zápisy v deníku stavby.

**Popis předmětu změnového listu, jeho příčin a zdůvodnění:**

Změna počtu svítidel na schodišti a doplnění nástupního ramena o chybějící dřevěné madlo. Zbývající svítidla v počtu 5-ti ks budou předána objednateli jako náhradní (shodné i s již instalovanými typy při rekonstrukci elektroinstalací v prostorách ÚČJ ve 2. a 3. nadzemním podlaží)

### **1. Změna realizačních nákladů**

Rekapitulace nákladů na změnový list:

**C e l k e m** - 630,76 Kč - 132,46 Kč DPH, celkem - 763,22 Kč

Původní náklady dle SoD: 488.535,21 Kč + 102.592,39 Kč DPH,  
tj. celkem 591.127,60 Kč

Náklady dle ZL 1 (viz příloha): - 630,76 Kč - 132,46 Kč DPH,  
tj. celkem - 763,22 Kč

Nové náklady 487.904,45 Kč + 102.459,93 Kč DPH,  
tj. celkem 590.364,38 Kč

### **2. Změna termínu realizace:**

Termín dokončení všech stavebních prací a dodávek se nemění.

Zhotovitel: HTEEC s.r.o.

Technický dozor ARUP Praha

Změnový list je vyhotoven ve čtyřech provedeních a nabývá účinnosti schválením všech zúčastněných stran.

*Datum:* 15.7.2020

*Zpracoval:* Kočí Jiří

Příloha: položkový rozpočet

# ZMĚNOVÝ LIST

## Název akce

**Oprava osvětlení na schodišti v č.p. 6, výměna vertikálních žaluzií, výměna podlahových krytin, oprava stávajících vnitřních dřevěných dveří v areálu Archeologického ústavu AV ČR v.v.i., Praha 1**

## Změnový list č. 2

**Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**

Zápisy z KD stavby č.2- kopie a 4 a zápisy v deníku stavby.

**Popis předmětu změnového listu, jeho příčin a zdůvodnění:**

Přepočítání výměr kancelářských ploch místností č. dveří 140,144,145,146,228 a 229 na základě geometrického zaměření areálu.

Změna úpravy podkladu pod krytiny v místnostech č.dveří 140,144,145 a 146 – položení OSB desek tl 16 mm

Doplnění maleb místností za odstaveným nábytkem v místnostech 144,145 a 146

Zvýšené náklady na stěhování vnitřního vybavení kanceláří mimo prostory budovy k odvozu na jeho likvidaci.

### **1. Změna realizačních nákladů**

Rekapitulace nákladů na změnový list:

<b>C e l k e m</b>	<b>16.775,62 Kč + 3.522,88 Kč DPH, tj. celkem 20.298,50 Kč</b>
Náklady dle SoD a ZL č.1:	487.904,45 Kč + 102.459,93 Kč DPH, tj. celkem tj. celkem 590.364,38 Kč
Náklady dle ZL 2 (viz příloha):	16.775,62 Kč + 3.522,88 Kč DPH, tj. celkem 20.298,50 Kč
<b>Nové náklady</b>	<b>504.680,07 Kč + 105.982,81 Kč DPH, tj. celkem 610.662,88 Kč</b>

## **2. Změna termínu realizace:**

Termín dokončení všech stavebních prací a dodávek se nemění.

Zhotovitel: HTEEC s.r.o.

Technický dozor ARUP Praha

Změnový list je vyhotoven ve čtyřech provedeních a nabývá účinnosti schválením všech zúčastněných stran.

*Datum:* 22.7.2020

*Zpracoval:* Kočí Jiří

Příloha: položkový rozpočet

## Příloha č. 1 ke změnovému listu č.1

Kód: 3765  
Stavba: PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

KSO:  
Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4 a 6

CC-CZ:  
Datum: 15.07.2020

Zadavatel:  
ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

IČ: 29139619  
DIČ: CZ29139619

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
V.RENČOVÁ

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH -630,76**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-630,76	-132,46
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -763,22**

## Příloha č. 1 ke změnovému listu č.1

Kód: 3765

**Stavba:** PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4 a 6

Datum: 20.07.2020

Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

Projektant:

Uchazeč: Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Zpracovatel: Kočí

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-630,76</b>	<b>-763,22</b>	
<b>1</b>	<b>REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ</b>	<b>-630,76</b>	<b>-763,22</b>	<b>STA</b>
1.1	STAVEBNÍ ČÁST	1 689,24	2 043,98	Soupis
1.2	ELEKTROINSTALCE	-520,00	-629,20	Soupis
1.3	SVITIDLA	-1 800,00	-2 178,00	Soupis
1.4	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	0,00	Soupis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Objekt:

1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ

Soupis:

**1.1 - STAVEBNÍ ČÁST**

KSO:

Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4

CC-CZ:

Datum: 15.07.2020

Zadavatel:

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

IČ:

29139619

DIČ:

CZ29139619

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

MATERIÁLY P Ř Í P A D N Ě UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R I E N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

**Cena bez DPH**

**1 689,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 689,24**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Objekt:

1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ

Soupis:

**1.1 - STAVEBNÍ ČÁST**

Místo:

PRAHA 1 - LETENSKÁ 4

Datum:

15.07.2020

Zadavatel:

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

Projektant:

Uchazeč:

Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 689,24**

### HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřních

9 - Ostatní konstrukce-a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bourání konstrukcí

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 689,24**

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

### N00 - Nepojmenované práce

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Objekt:

1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ

Soupis:

## 1.1 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

PRAHA 1 - LETENSKÁ 4

Datum:

15.07.2020

Zadavatel:

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

Projektant:

Uchazeč:

Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 689,24</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 689,24	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 689,24	
K	766211100		Montáž madel schodišťových dřevěných	bm	2,800	63,30	177,24	CS ÚRS 2020 01
K	R		madlo schodišťové dřevěné	bm	2,800	540,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Objekt:

1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ

Soupis:

**1.2 - ELEKTROINSTALCE**

KSO:

Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4

CC-CZ:

Datum: 15.07.2020

Zadavatel:

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

IČ:

29139619

DIČ:

CZ29139619

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

MATERIÁLY P Ř Í P A D N Ě UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R I E N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

**Cena bez DPH**

**-520,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-520,00	21,00%	-109,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-629,20**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Objekt:

1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ

Soupis:

**1.2 - ELEKTROINSTALCE**

Místo:

PRAHA 1 - LETENSKÁ 4

Zadavatel:

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

Uchazeč:

Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Datum:

15.07.2020

Projektant:

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-520,00**

### 21-M - Elektromontáže

**-520,00**

D3 - PŘÍSTROJE SPINAČŮ TYP velkoplošný vypínač pro osazení do společných vícerámečků

-114,00

D4 - KRABICE, TRUBKY, ŽLABY materiál

-406,00

D5 - KABELY A VODIČE

D6 - MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Objekt:

1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ

Soupis:

**1.2 - ELEKTROINSTALCE**

Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4

Datum: 15.07.2020

Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

Projektant:

Uchazeč: Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-520,00</b>	
D	21-M		Elektromontáže				<b>-520,00</b>	
D	D3		PŘÍSTROJE SPÍNAČŮ TYP velkoplošný vypínač pro osazení do společných vícetábových				-114,00	
6	M	Pol6	KLAPKA velkoplošná bílá řaz 1,7,6 materiál	ks	-2,000	38,00	-76,00	
7	M	Pol7	jednotábový vypínač pro osazení přístrojů do skupiny materiál	ks	-2,000	19,00	-38,00	
D	D4		KRABICE, TRUBKY, ŽLABY materiál				-406,00	
8	K	Pol8	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/Z 210010301	ks	-2,000	88,00	-176,00	
9	M	Pol9	KRABICE sesazovací pod omítku materiál	ks	-2,000	27,00	-54,00	
10	K	Pol8	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/Z 210010301	ks	-2,000	88,00	-176,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1

Objekt:

1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ

Soupis:

**1.3 - SVITIDLA**

KSO:

Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4

CC-CZ:

Datum: 15.07.2020

Zadavatel:

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

IČ:

29139619

DIČ:

CZ29139619

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

MATERIÁLY P Ř Í P A D N Ě UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R I E N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

**Cena bez DPH**

**-1 800,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 800,00	21,00%	-378,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-2 178,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1  
Objekt: 1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ  
Soupis: **1.3 - SVITIDLA**

Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4  
Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4  
Uchazeč: Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Datum: 15.07.2020  
Projektant:  
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-1 800,00</b>
21-M - Elektromontáže	-1 800,00
D2 - SVÍTIDLA - před objednáním vyzorkovat investorovi (TD)	-1 800,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PROSTORY UŽÍVANÉ ÚJČ v.v.i. - LETENSKÁ 4 a 6, PRAHA 1  
Objekt: 1 - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA ZADNÍM SCHODIŠTI ÚJČ  
Soupis: **1.3 - SVÍTIDLA**

Místo: PRAHA 1 - LETENSKÁ 4  
Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV, v.v.i. - LETENSKÁ 123/4  
Uchazeč: Hteec service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Datum: 15.07.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-1 800,00</b>	
D	21-M		Elektromontáže				-1 800,00	
D	D2		SVÍTIDLA - před objednáním vyzorkovat investorovi (TD)				-1 800,00	
1	K	210200053	Montáž svítidel zářivkových na strop	ks	-5,000	360,00	-1 800,00	

**Příloha č.1 ke změnovému listu č.2**

Stavba:

Prostory užívané ÚČJ - Letenská 4 a 6, Praha 1

Objekt:

2 - ÚPRAVY PODLAHOVÝCH PLOCH ÚJČ

Soupis:

Místo:

Archeologický ústav Akademie věd, Letenská 123/4

Datum:

22.07.2020

Zadavatel:

Archeologický ústav Akademie věd, Letenská 123/4

Projektant:

Kočí

Uchazeč:

HTEEC service s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha

Zpracovatel:

Kočí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****16 775,62****HSV - Práce a dodávky HSV****-326,64**

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-59,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-318,60

94 - Lešení a stavební výtahy

28,80

998 - Přesun hmot

23,04

**PSV - Práce a dodávky PSV****17 102,26**

762 - Konstrukce tesařské

12 742,81

763 - Konstrukce suché výstavby

8 468,59

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

776 - Podlahy povlakové

-15 147,30

**N00 - Nepojmenované práce****7 680,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Prostory užívané ÚČJ - Letenská 4 a 6, Praha 1

Objekt:

2 - ÚPRAVY PODLAHOVÝCH PLOCH ÚJČ

Soupis:

Místo:

Archeologický ústav Akademie věd, Letenská 123/4

Datum:

22.07.2020

Zadavatel:

Archeologický ústav Akademie věd, Letenská 123/4

Projektant:

Kočí

Uchazeč:

HTEEC service s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha

Zpracovatel:

Kočí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 775,62</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-326,64</b>	
D	63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-59,88</b>	
1	K	952902041	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky	m2	-2,950	20,30	-59,88	CS ÚRS 2020 01
	W		STAV.PODLAHY POD NOVE POVRCHY (úprava výměr dle geometrického zaměření)					
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.140+144+145+146					
	W		(20,81+44,02+31,76+28,61)-(21,07+44,56+33,34+28,58)		-2,350			
	W		2.NP					
	W		MISTN.C.228+229					
	W		(24,13+20,16)-(24,38+20,51)		-0,800			
	W		Součet		-2,950			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-318,60</b>	
2	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	-2,950	108,00	-318,60	CS ÚRS 2020 01
	W		PO UKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ (úprava výměr dle geometrického zaměření)					
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.140+144+145+146					
	W		(20,81+44,02+31,76+28,61)-(21,07+44,56+33,34+28,58)		-2,350			
	W		2.NP					
	W		MISTN.C.228+229					
	W		(24,13+20,16)-(24,38+20,51)		-0,600			
	W		Součet		-2,950			
D	94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>28,80</b>	
3	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	0,450	64,00	28,80	CS ÚRS 2020 01
	W		PRO SDK STENU A UPRAVU DVERÍ (1,25*2,25*4)-(0,90*3,00*4)		0,450			
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>23,04</b>	
4	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	1 440,00	23,04	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>17 102,26</b>	
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>12 742,81</b>	
5	K	76251127R	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 16 mm	m2	96,620	117,00	11 304,54	
	W		(úprava výměr dle geometrického zaměření)					
	W		PODKLAD POD ZATEZOVÝ KOBEREK a VINIL- VYROVNANÍ PODLAHY VC.SPOJOVACÍCH PROSTREDKU					
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.140+144+145+146					
	W		(20,81+44,02+31,76+28,61)-28,58		96,62			
	W		2.NP					
	W		MISTN.C.228+229		0,000			
	W		24,13+20,16					
	W		odpočet MISTN.C.146		0,000			
6	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,681	1 480,00	1 007,88	CS ÚRS 2020 01
7	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,681	632,00	430,39	CS ÚRS 2020 01
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>8 468,59</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	763121449	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 90 mm, profil 75, Rw do 25 dB	m2	7,010	639,00	4 479,39	CS ÚRS 2020 01
	W		ZAPLENTOVANI DVERI					
	W		/viz vykaz ploch/					
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.144-146 (1,25*2,25*4)-4,24		7,010			
9	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených ténách ze sádrokartonových desek základní openační nátěr	m2	7,010	25,50	178,76	CS ÚRS 2020 01
10	K	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úrava stvku stěny a odhledu separační páskou s akrylátem	m	19,500	49,60	967,20	CS ÚRS 2020 01
	W		(1,20*2,25)*2*4+(1,60*2,65)*2		19,5			
11	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	19,500	46,20	900,90	CS ÚRS 2020 01
12	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	19,500	68,20	1 329,90	CS ÚRS 2020 01
13	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,322	1 270,00	408,94	CS ÚRS 2020 01
14	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,322	632,00	203,50	CS ÚRS 2020 01
	D	766	Podlahy povlakové				-15 147,30	
22	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	-4,530	128,00	-579,84	CS ÚRS 2020 01
	W		STAVAJICI PVC					
	W		/viz vykaz ploch/					
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.140+144+145 (2x)+146		-3,930			
	W		(20,61+44,02+31,76*2+28,61)-(21,07+44,56+33,34*2+28,58)					
	W		2.NP					
	W		MISTN.C.228+229		-0,600			
	W		(24,13+20,18)-(24,38+20,51)		-4,530			
	W		Součet					
23	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	-20,280	12,60	-255,53	CS ÚRS 2020 01
	W		/viz vykaz obvodu místnosti/					
	W		1.NP					
	W		(18,37+28,10+21,36+21,68)-(19,94+30,58+29,10+25,44)		-17,550			
	W		2.NP					
	W		(21,84+17,27)-(22,08+19,76)		-2,730			
	W		Součet		-20,280			
24	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-0,102	1 320,00	-134,64	CS ÚRS 2020 01
	W		K MISTU NALOZENI					
	W		0,581		-0,102			
25	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-0,306	81,00	-24,79	CS ÚRS 2020 01
	W		0,102*3		0,306			
26	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,102	333,00	-33,97	CS ÚRS 2020 01
	W		0,581		0,102			
27	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2,448	10,20	-24,97	CS ÚRS 2020 01
	W		0,102*24		-2,448			
28	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,102	1 200,00	-122,40	CS ÚRS 2020 01
29	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-1,370	167,00	-228,79	CS ÚRS 2020 01
	W		NOVY ZATEZOVY KOBREK					
	W		1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		MISTN.C.140+144+146					
	W		(20,81+44,02+28,81)-(21,07+44,56+28,58)				-0,77	
	W		2.NP					
	W		MISTN.C.228+229					
	W		(24,13+20,16)-(24,38+20,51)				-0,80	
	W		Součet				-1,370	
30	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	-1,507	335,00	-504,85	CS ÚRS 2020 01
	W		139,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				-1,507	
31	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-13,260	98,36	-1 304,25	CS ÚRS 2020 01
	W		KOBERCOVA OBVODOVA LISTA					
	W		ALT.DREVENA					
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.140+144+146					
	W		(18,37+26,10+21,88)-(19,94+30,58+25,44)				-9,81	
	W		2.NP					
	W		MISTN.C.228+229					
	W		(21,84+17,27)-(22,08+19,78)				-3,45	
	W		Součet				-13,260	
32	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	-13,923	40,30	-561,10	CS ÚRS 2020 01
	W		-13,26				-13,260	
	W		13,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
33	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	-1,580	138,00	-218,04	CS ÚRS 2020 01
	W		NOVE PVC VINYL					
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.145					
	W		31,76-33,34				-1,580	
34	M	28412111	PVC vinylová š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 0,70mm	m2	-1,738	480,00	-834,24	CS ÚRS 2020 01
	W		1,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				-1,738	
35	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-7,740	132,00	-1 021,68	CS ÚRS 2020 01
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.145					
	W		21,36-29,10				-7,740	
36	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	-8,127	60,70	-493,31	CS ÚRS 2020 01
	W		7,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				8,127	
37	K	776111311	Příprava podkladu vysátíp odlah	m2	-2,950	12,80	-37,76	CS ÚRS 2020 01
	W		1.NP			139,100		
	W		MISTN.C.140+144+145			33,340		
			21,07+44,56+33,34					
			2.NP					
			MISTN.C.228+229					
			24,38+20,51					
	W		Součet			172,440		
38	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	-2,950	35,70	-105,32	CS ÚRS 2020 01
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.140+144+145					
	W		21,07+44,56+33,34			98,970		
	W		2.NP					
	W		MISTN.C.228+229					
	W		24,38+20,51			44,890		
	W		Součet			-2,950		
39	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPA, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-99,570	159,00	-15 831,63	CS ÚRS 2020 01
			(24,13+20,16)-143,86				-99,57	
40	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	98,620	74,00	7 297,88	CS ÚRS 2020 01
	W		1.NP					
	W		MISTN.C.140,144,145 a 146 - NA OSB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(20,81+44,02+31,76+28,61)-28,68		98,82			
41	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	-2,212	57,90	-128,07	CS ÚRS 2020 01
	W		(31,76-33,34)*1,40		-2,212			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 358,16	
	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,180	25,40	690,37	CS ÚRS 2018 02
	W		STAVAJÍCÍ MALBY STEN					
	W		1.NP					
	W		1,60*(6,00+4,50+4,80)		27,18			
	W		Součet		27,180			
	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výbomě v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,898	59,20	1 769,98	CS ÚRS 2018 02
	W		NOVA VYMALBA STEN					
	W		27,18*1,10		29,898			
	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,180	12,90	350,62	CS ÚRS 2018 02
	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobné základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,180	14,70	399,55	CS ÚRS 2018 02
	W		NA NOVÝCH OMITKACH					
	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	16,600	4,80	79,68	CS ÚRS 2020 01
	W		8,50+5,00+5,10		16,600			
	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	17,430	3,90	67,98	CS ÚRS 2020 01
	W		18,6		0,000			
	W		18,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,430			
	D	N00	Nepojmenované práce				7 680,00	
57	K	HZS 2	Vystěhovávání, přemístění, uskladnění a zpětné nastěhovávání vnitř.vybavení - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	24,000	320,00	7 680,00	
	W		1.NP+2.NP					
	W		36		24,000			